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Ergebnisse 2-Unterrother-Winter-Turnier-2013

Schüler-Männlich, Recurve mit Holzmittelteil
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Richter Jonas Hubertus Unterroth 282 1

2. Müller Nico 158 0
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Jugend-Weiblich, Recurve mit Holzmittelteil
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Glanovitis Marianna BS Leutkirch 310 1

2. Häußermann Sandra TSV-Ludwigsfeld 112 0
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Jugend-Männlich, Recurve mit Holzmittelteil
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Riedl Dominik Hubertus Unterroth 320 1

Jugend-Männlich, Recurve mit Metallmittelteil
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Meindl Tobias FC-Ballhausen 412 3
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Schützenklasse-Damen, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Waßmann Beate Tradbogner 286 0

2. Pfänder Susanne TSF Ludwigsfeld 222 0

3. Krauth Barbara Umlachtaler Bogenschützen 214 0

Schützenklasse-Damen, Recurve mit Holzmittelteil
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Müller Renate 360 1

2. Glanovitis Ursula BS Leutkirch 348 1

3. Schmid Rita Illertalbogner 326 0

4. Linssen Michaela DFBV 314 1

5. Bosch Anette Tell Dasing e.V 292 0

6. Bentz Christine Bogenschützen Lindenberg 282 1

7. Knöferl Alexandra Tell Dasing e.V 278 0

8. Kirst Susi 246 0

9. Dullenkopf Cora TSF ludwigsfeld 224 0

Schützenklasse-Damen, Recurve mit Metallmittelteil
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Poleske Esther Neenstetten 406 2

Schützenklasse-Damen, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Angerer Regina BSV Götzis 348 0

2. Konrad Claudia SV Pfaffenhofen 318 1

3. Munding Birgit Hubertus-Unterroth 296 0

4. Maurer Gabi Umlachtaler Bogenschützen 164 1
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Schützenklasse Herren, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Kühne Ewald BSV Götzis 370 2

2. Rückgauer Bernhard Freischützen Ravensburg 342 1

3. Dirr Rainer Hubertus-Unterroth 332 1

4. Dür Adolf BSV Götzis 282 0

5. Lemm Wolfgang 214 0

6. Krauth Peter Umlachtaler Bogenschützen 202 2

7. Klement Günther Hubertus-Unterroth 0 0

Schützenklasse Herren, Recurve mit Holzmittelteil
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schmid Hermann Illertalbogner 434 1

2. Schattmaier Stefan Freischützen Ravensburg 432 2

3. Junghans Hari 422 1

4. Herz Franz Grüntenbogensport 420 2

5. Müller Reiner SV Laupheim 409 1

6. Schmid Michael Freischützen Ravensburg 394 0

7. Kress Andreas TSF Ludwigsfeld 390 2

8. Haid Erich Illerbachen 370 0

8. Kling Klaus 370 0

10. Hassel Ingo Ludwigsfeld 368 0

11. Drobek Tassilo Tell Dasing e.V 366 1

12. Kühnel Ralph Freischützen Ravensburg 364 1

13. Homeyer Matthias 360 1

14. Wilhelm Rolf Bogenschützen Lindenberg 354 0

15. Adam-Götz Harald Bibertaler-Bogenschützen 352 0

16. Ländle Andy SG Weißenhorn 350 1

17. Busch Werner Hubertus-Unterroth 342 1

18. Richter Christian Hubertus Unterroth 330 1

19. Braunwarth Gerhard TSF Ludwigsfeld 326 0

20. Götzfried Matthias Grüntenbogensport 324 1

21. Weyrich Manfred Lindenberger Bogenschützen 320 0

22. Loeffler Ulrich Lindenberger Bogenschützen 312 0

23. Häußermann Dirk TSV-Ludwigsfeld 310 1

24. Glanovitis Stavros BS Leutkirch 300 0

25. Neumann Michel Tell Dasing e.V 278 0

26. Bischoff Dieter Illertalbogner 272 0
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Schützenklasse Herren, Recurve mit Holzmittelteil
Platz Name Verein Punkte Kills

27. Hohmeyer Gerhard Tell Dasing e.V 254 0

Schützenklasse Herren, Recurve mit Metallmittelteil
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Meindl Dieter FC-Ballhausen 444 2

2. Wachter Christian Die Bogensehne 438 2

3. Miller Jürgen 434 4

4. Rieber Frank BSF Bronnen 432 3

5. Draxler Roland Illertalbogner 428 1

5. Frener Herbert Tradbogner 428 1

7. Pfaudler Ralf Die Bogensehne 422 1

8. Streifeneder Günter FC-Ballhausen 392 0

9. Steinforth Michael FC Ballhausen 390 1

10. Ehrenfried Merwar BVS Götzies 388 1

11. Bosch Jürgen Tell Dasing e.V 354 0

12. Oßwald Siegfried Illertalbogner 320 0

13. Göbel Alex SV Pfaffenhofen 314 1

14. Danier Stefan Neenstetten 306 1

15. Schneider Roland 292 0

16. Völlinger Joachim BS Leutkirch 0 0

Schützenklasse Herren, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Heidenreich Wolf Lake Archers 434 0

2. Angerer Bernd BSV Götzis 384 2

2. Ritter Christoph SV Ettenbeuren 384 2

4. Bäumler Ralf Tradbogner 366 1

5. Fricker Luis Freischützen Ravensburg 350 1

6. Mezger Michael Illertalbogner 314 0

7. Konrad Joachim SV Pfaffenhofen 304 1

8. Kilga Günter BSV Götzis 294 0

9. Benz Jürgen Hubertus-Unterroth 290 0

10. Haselhofer Reinhard Illertal-Bogner 284 0
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Schützenklasse Herren, Compound 
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Kretschmann Oliver FC-Ballhausen 452 6

2. Schrepfer Peter Neenstetten 440 2
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Kretschmann Oliver FC-Ballhausen SK-H, C 452 6

2. Meindl Dieter FC-Ballhausen SK-H, BHR 444 2

3. Schrepfer Peter Neenstetten SK-H, C 440 2

4. Wachter Christian Die Bogensehne SK-H, BHR 438 2

5. Miller Jürgen SK-H, BHR 434 4

6. Schmid Hermann Illertalbogner SK-H, TRB 434 1

7. Heidenreich Wolf Lake Archers SK-H, LB 434 0

8. Rieber Frank BSF Bronnen SK-H, BHR 432 3

9. Schattmaier Stefan Freischützen Ravensburg SK-H, TRB 432 2

10. Draxler Roland Illertalbogner SK-H, BHR 428 1

10. Frener Herbert Tradbogner SK-H, BHR 428 1

12. Junghans Hari SK-H, TRB 422 1

12. Pfaudler Ralf Die Bogensehne SK-H, BHR 422 1

14. Herz Franz Grüntenbogensport SK-H, TRB 420 2

15. Meindl Tobias FC-Ballhausen J-M, BHR 412 3

16. Müller Reiner SV Laupheim SK-H, TRB 409 1

17. Poleske Esther Neenstetten SK-D, BHR 406 2

18. Schmid Michael Freischützen Ravensburg SK-H, TRB 394 0

19. Streifeneder Günter FC-Ballhausen SK-H, BHR 392 0

20. Kress Andreas TSF Ludwigsfeld SK-H, TRB 390 2

21. Steinforth Michael FC Ballhausen SK-H, BHR 390 1

22. Ehrenfried Merwar BVS Götzies SK-H, BHR 388 1

23. Angerer Bernd BSV Götzis SK-H, LB 384 2

23. Ritter Christoph SV Ettenbeuren SK-H, LB 384 2

25. Kühne Ewald BSV Götzis SK-H, PB 370 2

26. Haid Erich Illerbachen SK-H, TRB 370 0

26. Kling Klaus SK-H, TRB 370 0

28. Hassel Ingo Ludwigsfeld SK-H, TRB 368 0

29. Bäumler Ralf Tradbogner SK-H, LB 366 1

29. Drobek Tassilo Tell Dasing e.V SK-H, TRB 366 1

31. Kühnel Ralph Freischützen Ravensburg SK-H, TRB 364 1

32. Homeyer Matthias SK-H, TRB 360 1

32. Müller Renate SK-D, TRB 360 1

34. Bosch Jürgen Tell Dasing e.V SK-H, BHR 354 0

34. Wilhelm Rolf Bogenschützen Lindenberg SK-H, TRB 354 0

36. Adam-Götz Harald Bibertaler-Bogenschützen SK-H, TRB 352 0

37. Fricker Luis Freischützen Ravensburg SK-H, LB 350 1

37. Ländle Andy SG Weißenhorn SK-H, TRB 350 1

39. Glanovitis Ursula BS Leutkirch SK-D, TRB 348 1
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

40. Angerer Regina BSV Götzis SK-D, LB 348 0

41. Busch Werner Hubertus-Unterroth SK-H, TRB 342 1

41. Rückgauer Bernhard Freischützen Ravensburg SK-H, PB 342 1

43. Dirr Rainer Hubertus-Unterroth SK-H, PB 332 1

44. Richter Christian Hubertus Unterroth SK-H, TRB 330 1

45. Braunwarth Gerhard TSF Ludwigsfeld SK-H, TRB 326 0

45. Schmid Rita Illertalbogner SK-D, TRB 326 0

47. Götzfried Matthias Grüntenbogensport SK-H, TRB 324 1

48. Riedl Dominik Hubertus Unterroth J-M, TRB 320 1

49. Oßwald Siegfried Illertalbogner SK-H, BHR 320 0

49. Weyrich Manfred Lindenberger Bogenschützen SK-H, TRB 320 0

51. Konrad Claudia SV Pfaffenhofen SK-D, LB 318 1

52. Göbel Alex SV Pfaffenhofen SK-H, BHR 314 1

52. Linssen Michaela DFBV SK-D, TRB 314 1

54. Mezger Michael Illertalbogner SK-H, LB 314 0

55. Loeffler Ulrich Lindenberger Bogenschützen SK-H, TRB 312 0

56. Glanovitis Marianna BS Leutkirch J-W, TRB 310 1

56. Häußermann Dirk TSV-Ludwigsfeld SK-H, TRB 310 1

58. Danier Stefan Neenstetten SK-H, BHR 306 1

59. Konrad Joachim SV Pfaffenhofen SK-H, LB 304 1

60. Glanovitis Stavros BS Leutkirch SK-H, TRB 300 0

61. Munding Birgit Hubertus-Unterroth SK-D, LB 296 0

62. Kilga Günter BSV Götzis SK-H, LB 294 0

63. Bosch Anette Tell Dasing e.V SK-D, TRB 292 0

63. Schneider Roland SK-H, BHR 292 0

65. Benz Jürgen Hubertus-Unterroth SK-H, LB 290 0

66. Waßmann Beate Tradbogner SK-D, PB 286 0

67. Haselhofer Reinhard Illertal-Bogner SK-H, LB 284 0

68. Bentz Christine Bogenschützen Lindenberg SK-D, TRB 282 1

68. Richter Jonas Hubertus Unterroth S-M, TRB 282 1

70. Dür Adolf BSV Götzis SK-H, PB 282 0

71. Knöferl Alexandra Tell Dasing e.V SK-D, TRB 278 0

71. Neumann Michel Tell Dasing e.V SK-H, TRB 278 0

73. Bischoff Dieter Illertalbogner SK-H, TRB 272 0

74. Hohmeyer Gerhard Tell Dasing e.V SK-H, TRB 254 0

75. Kirst Susi SK-D, TRB 246 0

76. Dullenkopf Cora TSF ludwigsfeld SK-D, TRB 224 0

77. Pfänder Susanne TSF Ludwigsfeld SK-D, PB 222 0

78. Krauth Barbara Umlachtaler Bogenschützen SK-D, PB 214 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

78. Lemm Wolfgang SK-H, PB 214 0

80. Krauth Peter Umlachtaler Bogenschützen SK-H, PB 202 2

81. Maurer Gabi Umlachtaler Bogenschützen SK-D, LB 164 1

82. Müller Nico S-M, TRB 158 0

83. Häußermann Sandra TSV-Ludwigsfeld J-W, TRB 112 0

84. Klement Günther Hubertus-Unterroth SK-H, PB 0 0

84. Völlinger Joachim BS Leutkirch SK-H, BHR 0 0
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